faciens indigia: mirabilis atq; laudabilis & faciens mirabilia; laudate & celi dñm & exulta t̄ra. iubilate ueri montes laude: quia p̄ iacobū cōsolatus est dñs popl̄m suū & paup̄ suor̄ miserebitur. Ipse ū q̄ presatā famē generi humano sua grā insalubrina refectione ut sacietate cōuertit. quiq; uenerandū aptm suū in trū p̄ immmania passionis tormenta inmarcescibl̄ uit̄ exīt̄ laurea hodie coronauit: nos ad iuuare & p̄ducere dignet̄ in celis. ih̄s x̄ps. dñs nr̄. q̄ cū patre i sp̄u sc̄o uiuit & regnat dñs sc̄la sc̄lor̄ a me →; VIII. R̄E AVG. PASSIO

Cap. viii

**S. IACOBI ZEBEDI APEL GALLI
NILL TPRE.** Accessit ad dñm ih̄m Sedox oratio
mater filior̄ zebederi cum filiis suis iacobo & ioh̄e: adorans &
tens aliquid ab eo; Qui dixit ei; Quid uis? Ait illi; Die uita
ant hū duo filii mei unus ad dext̄am tuā. & aliis ad simili
in regno tuo; Respondens autē ih̄s dixit; Hescitis quid petatis
et reliqua; Orelia venerabilis sc̄i bede

NSc̄onditor ac redēptor nr̄ ip̄tū
uulnera sup̄bie nře sanare desidans: & q̄
cū in forma dī esset forma hominis acci-
ta. humiliavit semet ipsū fact' obediens
usq; ad mortē: & nos quoq; si culm uerū fu-
lūtatis concendere uolum: iter humili-
arripe premonē; Hos si uerā inde uia
pimis: & aduersa queq; sc̄i presentis.
sam quoq; mortē pacienter ferre p̄pet-

Promisit nobis dona ḡle: si p̄misit certamina pugne: duc
p̄mittens; Erit merces uīra multa. & eritis filii altissimi; Si
dixit iubens; Diligitē inimicos uīros. & bene facite. & mutui
nichil inde spantes; Ita ḡ p̄mia pollicet electis: ut & di-
premūs merita premonstret; Sic uita donat etiā: ut p̄p̄-
tā portā & artā uīa ad hanc p̄ueniendū ēē decernat; Unde
Contendite intrare p̄angusta portam; Contencione non
non parua opus est: si quis ad alta uelit ascendere. Ham-
tanto sudore uertices moneū subeam. quantū necesse ē

ri: ut conuersacionem in celis habe: & in monte scō dñi de quo
 canit psalmista meream̄ quiesceret; Vnde etiam in hodierna
 sc̄i euanḡli lectione cū filii rebēdei ab eo sedes regni peterent:
 cōfessum ad bibendum calicem suū. hoc ē. ad imitandū sue passio-
 nis agōnē reuocat: ut meminissent q̄a celetiū sūma petere n̄
 n̄ per abiecta & aspa terrestriū deberent; A ccessit inquit ad
 eum mater filior̄ rebēdei cū filiis suis. adorans & petens aliquid
 ab eo; Q̄ uī dix̄ ei; Quid uis? Ait illi; Dic ut sedeant hū duo filii
 mei un̄ ad dexteram tuam. & aliis ad sinistrā in regno tuo.
 Hemo autē estimet matrē ul̄ p̄ filiis absq; illoꝝ consensu ac uoto
 filior̄ petisse: si pocius intelligat uno animo omiū eoz cōsilū
 fuisse dispositū: ut p̄ matrē quā marime dilectā dño nouerant.
 suū illi desidijū discipli pate facerent; Vnde hoc referens euange-
 lista marcus. tacito matris interuentu disciploꝝ ū solū m̄ quo
 rum cordis appetitū sciebat. facit mencionem; Et accedunt ad
 eum in quid iacob; & ioh̄ filii rebēdei dicentes; Magister uolu-
 mus ut qđ cumq; pecierim̄ tibi: facias nobis; At ille dix̄ eis; Qđ
 uultis ut faciā uobis; Et dixerunt; Da nobis ut un̄ ad dext̄ā
 tuam. & ali' ad sinistrā sedeamus in glā tua; Illos ḡ tantum
 accedere ad dñm & eū rogare asserit. quoꝝ ortatu matrē ad ro-
 gandū nouit ē. cōmonitam; Credendum est autē qđ illa mari-
 me causa ul̄ muliebrē matris effectum. ul̄ carnales ad hue dis-
 cipuloꝝ animos ad hēc postulanda cōcitauerit: quia meminis-
 sent sermonis dñi quo ait; Cum sedēt filius hominis in sede
 maiestatis sue. sedebitis & uos sup̄ sedes duodecum iudicantes
 xii. trib; iſi; Nossent q; inter discipulos specialius cū beato
 petro consciōs factos arcanoꝝ que ignorarent ceteri: qđ freq̄ns
 sc̄i euanḡli text̄ indicat; Hinc ē. enī. quod ipsiſ quoq; quo
 modo petro ab illis nom̄ imponit̄: ut sicut ille q̄ prius simon
 dicebat. p̄ fortitudine ac stabilitate fidei in expugnabilis uo-
 cabulum petri meruit. ita & iſi boanerges. hoc ē. filii tom̄
 dei uocarent̄; Q'a uidelicet uocē patris sup̄ dñm in mon-
 itoribꝝ clarificatum una cū petro audirent. & plura p̄aliiſ
 discipliſ misterioꝝ secreta agnoscerent; Qđ q; ad rē plurimum